T +7 495 926 5650

 F +7 495 797 3452

 E  info@arlight.ru

 W arlight.ru

125430, Россия, Москва

1-й Митинский пер., 15

ООО «Арлайт РУС»

ИНН/КПП:  7743089178/773301001

Расчетный счет: 40702810638000114093

Кор. счет: 30101810400000000225

Банк: ПАО «СБЕРБАНК»

БИК: 044525225

Исх. № 250 от 1 июля 2022г.

Информационное письмо

Уважаемые партнеры!

Сообщаем Вам о планируемом снижении цен прайс-листа на 9% с 4 июля 2022г

на товарные группы «Светодиодные ленты» и «Алюминиевые профили».

С уважением,

ООО «Арлайт РУС»

М.П.